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اسپانیا - آلمان؛ در فکر انتقام
در جام جهانی اسپانیا، آلمان، ژاپن و برنده پلی آف )نیوزلند و کاستاریکا( در 
یک گروه قرار گرفته اند و باید به مصاف یکدیگر بروند. به این ترتیب هم گروهی 
اسپانیا و آلمان باعث شد همه در انتظار یکی از تماشایی ترین بازی های این 
رقابت ها باشند.این دیدار در حالی برگزار خواهد شد که آخرین رویارویی دو 
تیم در لیگ ملت های اروپا بود و با پیروزی قدرتمندانه صفر-6 اسپانیا برابر 
شاگردان یواخیم لوو که در آن زمان هدایت آلمان ها را برعهده داشت به پایان 
رسید. این سنگین ترین شکست این مربی آلمانی در دوران حضورش روی 
نیمکت تیم ملی کشورش به حساب می آمد.با این حال شرایط این تیم تحت 
هدایت هانسی فلیک بسیار تغییر کرده و به نظر می رسد کار لوییز انریکه برای 

رویارویی با آلمان مانند بازی قبلی آسان نباشد. 

مسی و لواندوفسکی در جام جهانی به هم رسیدند
جمعه شب قرعه کشی رقابت های جام جهانی به پایان رسید و تیم های حاضر حریفان 
خود را شناختند. در یکی از جذاب ترین گروه ها تیم ملی آرژانتین با عربستان، 
مکزیک و لهستان هم گروه شده است که می تواند رقم زننده بازی های فوق العاده 
جذاب باشد.یکی از جذاب ترین تقابل های فردی در دور گروهی به همین گروه 
C رقابت های جام جهانی بر می گردد چرا که لیونل مسی و رابرت لواندوفسکی 
به عنوان کاپیتان های تیم ملی آرژانتین و لهستان رو در روی یکدیگر قرار می گیرند .
همین چند ماه پیش بود که مسی و لواندوفسکی برای کسب جایزه توپ طلای سال 
2021 با یکدیگر رقابت داشتند اما در نهایت این فوق ستاره آرژانتینی بود که موفق 
شد برای هفتمین بار این جایزه را از آن خود کند؛ اتفاقی که انتقادهایی را هم با خود 
به همراه داشت چرا که بسیاری معتقد بودند این جایزه حق لواندوفسکی بوده است.

گروه ورزش/ جام جهانی 2022 جمعه شب در دوحه قرعه کشی شد. بر این اساس تیم 
ملی ایران در گروه دوم با تیم های انگلیس، آمریکا  وبرنده پلی آف اروپا باید رقابت کند. 
انتظار صعود از ملی پوشان فوتبال ایران با توجه به تجربه خوب ستاره های این دوره که در 
اوج پختگی به سر می برند و به اندازه کافی میدان دیده اند، بالا رفته ولی گروهی که در آن 
حضور داریم، یک گروه سخت برای رسیدن به چنین هدفی است.از میان ولز، اسکاتلند 
و اوکراین، یکی به عنوان سومین حریف ایران در گروه دوم راهی قطر خواهد شد و با در 
نظر گرفتن همه جوانب باید گروه ایران را از نظر سختی هم رده با تیم های دیگر آسیایی 
بدانیم.قطر به عنوان میزبان، قرعه مناسب تری نسبت به دیگر تیم های آسیایی دارد. این 
تیم با اکوادور، سنگال و هلند هم گروه است. سخت ترین گروه در میان آسیایی ها قطعا 
مربوط به ژاپن است، این تیم شرایطی را تجربه می کند که ایران در جام قبلی داشت؛ 

 E با اسپانیا و رویارویی با دو تیم مدعی از اروپا. شاگردان موریاسو در گروه
آلمان هم گروه هستند و تیم سوم از دل پلی آف شماره 2 بیرون 

می آید.عربستان در حضور آرژانتین، مکزیک و لهستان 
)گروه C( به نظر نمی رسد که شانس زیادی برای صعود 
داشته باشد و کره جنوبی در گروه H با تیم های پرتغال، 

غنا و اروگوئه هم گروه شده و تقریبا از نظر 
سختیِ حریفانش در شرایط مشابهی 

با ایران قرار دارد.
اولین تقابل یوزها و سه شیرها       

ایــران باید در روز اول جام جهانی 
در  بگیرد.  قـــرار  انگلیس  مقابل 
اولین روز از جــام جهانی 2022 
قطر شاهد اولین بازی تاریخ ایران 
بود. خواهیم  نیز  انگلیس  مقابل 

یک بــازی سخت امــا بسیار جذاب 
مقابل تیمی که همین چند ماه پیش 
می توانست قهرمان اروپــا شود اما 
در ضربات پنالتی کار را به ایتالیا 
واگذار کرد. دو تیم برای اولین بار 
آن هم در جام جهانی 2022 قطر 
رو در روی یکدیگر قرار خواهند 
گرفت. همچنین آخرین باری که 
سه شیرها در جام جهانی مقابل 

ــرار گرفتند به  یک تیم آسیایی ق
ســال 1982 برمی گردد؛ جایی 

که انگلیس موفق شد به سختی و با یک گل از سد کویت عبور کند.تیم ملی کشورمان در 
شرایطی مقابل انگلیس صف آرایی خواهد کرد که ارزش این تیم که توسط ترانسفرمارکت 
منتشر شده است یک میلیارد یورو است.سه شیر با یک میلیارد یورو، گران ترین تیم 
حاضر در مسابقات جام جهانی 2022 می شود.ارزش بازیکنان ایران هم از نگاه سایت 
ترانسفرمارکت 78 میلیون یورو اعلام شده است.تیم ملی آمریکا دیگر تیم هم گروه ایران 

هم 205 میلیون یورو ارزش دارد.
ایران – آمریکا؛ به یاد اولین برد       

یکی از نکات مهم این گروه، هم گروهی دوباره ایران و آمریکا بعد از 24 سال است؛ این دیدار 
خاطرات بسیاری برای فوتبال دوستان ایرانی دارد. هفت دوره پیش در فرانسه بود که تیم 
ملی ایران اولین برد خود در تاریخ جام جهانی را مقابل آمریکا به دست آورد.حمید استیلی 
که به عنوان سرپرست تیم ملی در قرعه کشی این دوره حضور داشت، زننده یکی از دو گل 
تیم ملی در آن دیدار بود که شاگردان جلال طالبی 
آن را با پیروزی دو بر یک به پایان رساندند. این گل 
بعدها به عنوان گل قرن از سوی فیفا انتخاب شد. 
مهدی مهدوی کیا، سرمربی فعلی تیم ملی امید 
هم دیگر گل تیم ملی را روی پاس عمقی دیدنی 
علی دایی که یکی از نفرات قرعه کشی امشب 
بود، به ثمر رساند.آمریکا در تقابل با تیم 
های آسیایی در جام جهانی هنوز 
نتوانسته به پیروزی دست یابد.
شکست 2 بر یک مقابل ایران 
در جــام جهانی 1998 
و تساوی یک بر یک با 
کــره جنوبی در جام 
 2002 جـــهـــانـــی 
عملکرد ایــن تیم در 
جام های جهانی بوده 

است.
در انتظار رقیب سوم       

ــران از بــیــن تــیــم هــای  ــ ــب ایـ ــی ســومــیــن رق
اوکراین،اسکاتلند و ولز خواهد بود.مسلما در 
این بین اوکراین می تواند حریف آسان تری برای 
یوزهای آسیا باشد اما نباید فراموش کرد که بازی 
مقابل نماینده اروپا ولو تیم درجه دوم اروپایی به 

هیچ عنوان آسان نخواهد بود.

  اولین نبرد یوزها و سه شیرها
  نگاهی به قرعه ایران در جام جهانی  

B تیم دوم گروه – A صدرنشین گروه
D تیم دوم گروه – C صدرنشین گروه

A تیم دوم گروه – B صدرنشین گروه
C تیم دوم گروه – D صدرنشین گروه

F تیم دوم گروه – E صدرنشین گروه
H تیم دوم گروه – G صدرنشین گروه

E تیم دوم گروه – F صدرنشین گروه
G تیم دوم گروه – H صدرنشین گروه

گروه بندی جام جهانی قطر

برنامه کامل دیدارهای جام جهانی

جنجال بی تدبیری در آخرین دیدار یوزها
گروه ورزش/دیدار پایانی تیم ملی در مرحله نهایی انتخابی 
جام جهانی قطر که قرار بود جشن ملی صعود باشد، به 
دلیل بی تدبیری و سوء مدیریت برخی از افراد مسئول در 
فدراسیون فوتبال و هیئت فوتبال استان خراسان رضوی، 
کام مردم و اهالی فوتبال را تلخ کرد. ورزشگاه امام رضا )ع( 
که میزبان دیدار ایران و لبنان بود در داخل و بیرونش دو 
اتفاق متفاوت افتاد. در داخل ورزشگاه هواداران تیم ملی 
به دلیل برتری ایران مقابل لبنان و صدرنشینی دوباره یوزها 
خوشحال و خندان بودند اما بیرون ورزشگاه به دلیل راه 
ندادن بانوان فوتبال دوست به ورزشگاه که بلیت های جعلی 
و تقلبی به آن ها فروخته شده بود، اتفاقات تلخی رخ داد که به 
سرعت در رسانه ها پیچید و واکنش های مختلف و متعددی 
را در پی داشت.ممانعت از ورود بانوان علاقه مند به ورزشگاه 
که  اظهارنظرهای متناقضی درباره امکان حضورشان قبل 
از مسابقه  در ورزشگاه  ابراز شده بود،  با پاشیدن اسپری 
فلفل  به صورت برخی از آن ها اتفاق تلخی را رقم زد که 
باعث جریحه دار شدن  افکار عمومی وسوء استفاده برخی 
رسانه های خارجی و معاند شد و حتی عده ای از داخل با 
پرداختن به آن و جهت دادن به فیفا بر طبل حذف ایران از 
جام جهانی به دلیل راه ندادن بانوان به ورزشگاه کوبیدند. 
البته دولتمردان و مسئولان قضایی سریع به مسئله ورود 

کردند تا جلوی اتفاقات ناگوار بعدی را بگیرند و نگرانی 
جامعه بابت واکنش احتمالی فیفا و حذف تیم ملی از جام 
جهانی قطر را رفع کنند. در پی ارائه گزارشی از حواشی 
پیش آمده در مسابقه فوتبال ایران و لبنان در مشهد رئیس 
جمهور، وزیر کشور را برای بررسی دقیق موضوع، انجام 
اقدامات لازم و ارائه گزارش موظف کرد. حجت الاسلام 
والمسلمین محمدجعفر منتظری دادستان کل کشور نیز 
حادثه ورزشگاه امام رضا)ع( را نشان دهنده ضعف مدیریت 
دانست و گفت: اگرچه مدیریت این موضوع از وظایف ما 
نبوده است اما من نسبت به سهم خودم از این خانم های 
محترم عذرخواهی می کنم و پوزش می طلبم و امیدوارم بار 
دیگر شاهد این گونه حوادث و اتفاقات نباشیم. باید علاوه 
بر عذرخواهی وجوه پرداختی بازگردانده شود.مشاور 
وزیر ورزش و جوانان هم در اولین واکنش وزارت ورزش به 
این حادثه گفت:  سیاست وزارت ورزش و جوانان حمایت 
از ورود تماشاگران خانم به ورزشگاه هاست؛ سیاستی 
که در بازی قبلی تیم ملی اجرا شد. فدراسیون فوتبال 
موظف است با بررسی اتفاقات رخ داده در بازی ایران و 
لبنان،  از افرادی که به دلیل ضعف  فدراسیون فوتبال در 
سامان دهی برگزاری بازی، دچار صدمه مادی و معنوی 
شدند، دلجویی کند. رئیس مجلس وبرخی از نمایندگان 

مجلس هم به حادثه ورزشگاه مشهد واکنش نشان دادند. 
کمیسیون اخلاق ورزش کشور هم از فدراسیون فوتبال 
خواست برای جلوگیری از وقوع اتفاقات مشابه در مشهد، 
تدابیر لازم را اتخاذ کند.با وجود این اقدامات و واکنش ها 
همچنان نگرانی اصلی واکنش فیفا بود به ویژه که برخی 
از رسانه های خارجی و ایتالیایی از احتمال حذف ایران و 
جایگزینی ایتالیا خبر می دادند. اما در نهایت فدراسیون 
جهانی فوتبال با ارسال نامه ای به فدراسیون فوتبال ایران 
خواستار توضیح درباره حادثه ورزشگاه مشهد شد. البته 
یک جمله فیفا بخشی از نگرانی ها را برطرف کرد. فیفا در 
بخشی از این نامه با برشمردن چندین بار حضور زنان از 
جمله در سال 2019 که برای اولین بار پس از 40 سال 
اتفاق افتاد نوشته است: »پیشرفت تاریخی حاصل شده 
است.« این به معنای نقش بر آب شدن نقشه های بدخواهان 
ایران و فوتبال ایران بود که می خواستند با سوءاستفاده از 
حادثه مشهد که نتیجه ناهماهنگی و بی تدبیری عده ای از 
مسئولان برگزار کننده دیدار ایران و لبنان بود، برای فوتبال 
ایران  هزینه سنگینی بتراشنداما قطعا این پایان ماجرا 
نخواهد بود و اگر این بی تدبیری های  مدیریتی ادامه پیدا 
کند هزینه جدی برای فوتبال کشور خواهد داشت که علاقه 

مندان بی شماری هم دارد.

واکنش ها به قرعه کشی جام جهانی

فلیک: کار آلمان راحت نیست       
هانسی فلیک، سرمربی تیم ملی آلمان در باره قرعه تیمش در جام جهانی 
گفت:»کار آسانی پیش روی تیم ملی آلمان در این تورنمنت نخواهد بود، 
اما ما اهداف بزرگی در این مسابقات در سر داریم. ما باید هر آن چه را که 
سر راه مان قرار می گیرد، برداریم. این یک گروه هیجان انگیز و جالب برای 

همه ماست.«
دشان:کار آسانی نداریم       

 دیدیه دشان، سرمربی تیم ملی فرانسه، پس از قرعه کشی جام جهانی 
تاکید کرد که مدافع عنوان قهرمانی برای دانمارک احترام زیادی قائل 
است.او گفت:»شما باید احترام زیادی برای تیم ملی دانمارک قائل باشید. 
وقتی در رده بندی از تیم هایی مانند آلمان و هلند بالاتر قرار گرفته باشید، 
همین خودش کیفیت تیم شما را ثابت می کند.در چنین گروهی کار آسانی 

نداریم.«
برهالتر: ایران حریف متفاوتی است       

گِرگ برهالتر سرمربی تیم ملی فوتبال آمریکا در باره هم گروهی تیمش با 
ایران گفت:» ایران حریف بسیار متفاوتی است که در مرحله انتخابی عملکرد 
خوبی داشته است، پس از آن باید منتظر باشیم تا حریف سوم مان مشخص 
شود. به طور کلی من از گروهی که در آن قرار گرفتیم، راضی هستم و برای 

شروع جام جهانی قطر هیجان زده ام.«
هری کین: بازی مقابل ایران هیجان انگیز است       

هری کین مهاجم گلزن و پرآوازه تاتنهام و تیم ملی فوتبال انگلیس پس از 
هم گروهی با ایران، آمریکا و یکی از تیم های ولز، اوکراین یا اسکاتلند در 
مرحله گروهی رقابت های فوتبال جام جهانی 2022 قطر گفت:»همیشه 
هیجان انگیز است که ببینیم در چه گروهی قرار می گیریم. بازی مقابل ایران 

در روز اول تورنمنت نیز باورنکردنی و هیجان انگیز خواهد بود.«
شیرر: انگلیس در گروه مرگ نیست       

آلن شیرر ستاره سابق فوتبال انگلیس در واکنش به قرعه  سه شیرها 
گفت:»آن چه مشخص است این است که ما در گروه مرگ نیستیم، اما یک 
گروه کاملا غیرقابل پیش بینی خواهد بود. ساوت گیت به قرعه نگاه خواهد 
کرد و با خودش خواهد گفت که می توانست قرعه خیلی سخت تری هم به 

تیمش بخورد.«
عزت اللهی: برای شگفتی سازی آماده ایم       

سعید عزت اللهی هافبک تیم ملی پس از این قرعه کشی گفت:»در جام 
جهانی در هر گروهی که باشید، بازی های سخت پیشِ روی شماست. 
خوشحالم تیم هایی که در این گروه حضور دارند، تیم های خوبی هستند، 
انگلیس یکی از بزرگ ترین تیم های دنیاست و یورو2020 فینالیست بود.

گروه آسانی نیست اما ما برای شگفتی سازی آماده ایم.«
قلی زاده: امیدوارم از گروه مان صعود کنیم       

علی قلی زاده ملی پوش فوتبال ایران در خصوص قرعه تیم ملی فوتبال 
کشورمان گفت:» قرعه خوبی بود و البته نیاز به بازی های تدارکاتی داریم. 
من دوست داشتم با برزیل هم گروه شویم. امیدوارم از گروه مان صعود کنیم. 

مسئولان باید به فکر باشند، چون ما نماینده کشور هستیم.«
محمدی: می توانیم صعود کنیم       

میلاد محمدی مدافع چپ ایران در خصوص قرعه ایران گفت:» قرعه خوبی 
داریم و می توانیم صعود کنیم. جلوی تیم های فیزیکی بهتر بازی می کنیم، 
البته انگلیس قوی است، با این حال، شانس مان جلوی آمریکا و تیم دیگر 

برای پیروزی بیشتر است، گروه مان یک گروه فیزیکی است.«
پولیسیچ: کمی احساس عجیبی دارم       

کریستین پولیسیچ هافبک تیم ملی آمریکا که در عضویت تیم چلسی قرار 
دارد بعد از قرعه کشی جام جهانی گفت:»من به بازی در این گروه بسیار 
افتخار می کنم. اکنون کمی احساس عجیبی دارم زیرا از باخت بسیار 
متنفرم. اما من واقعاً افتخار می کنم و نمی توانم برای رفتن به جام جهانی 

صبر کنم.«
گل محمدی: در جذاب ترین گروه قرار گرفتیم       

یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس و بازیکن سابق تیم ملی در خصوص 
قرعه ایران در جام جهانی گفت:» شاید جذاب ترین قرعه جام جهانی گروه 
ما بود. همه ما به آینده  این تیم خوشبین هستیم. بازیکنان هم انگیزه زیادی 
دارند و اگر کمی خوش شانس باشیم و اسیر اتفاقات نشویم می توانیم حداقل 

به عنوان تیم دوم صعود کنیم.«
مهدوی کیا: در گروه مناسبی قرار گرفتیم       

مهدی مهدوی کیا بازیکن سابق تیم ملی فوتبال ایران می گوید: این تیم 
در جام جهانی در گروه مناسبی قرار گرفته است.او می افزاید:» نسبت به 
سایر گروه ها تقریبا قرعه مناسبی نصیب ما شد. اگر سایر تیم های آسیایی 
را ببینید، ما در گروه مناسبی قرار گرفتیم. امیدوارم تیم ملی در جام جهانی 

عملکرد خوبی داشته باشد.«
جلالی: تیم ملی در گروه خوبی قرار گرفت       

مجید جلالی کارشناس فوتبال ایران گفت: تیم ملی در جام جهانی در 
گروه خوبی قرار گرفته است.جلالی در این باره افــزود:» در گروه خوبی 
قرار گرفتیم. گروه ما سخت نیست و خیلی ساده هم نیست. به اعتقاد من 
صعود از گروه برای ما شدنی است. البته صعود از گروه به این سادگی که 
می گوییم نیست اما اگر برنامه آماده سازی خوبی داشته باشیم می توانیم 

از گروه صعود کنیم.«
ساوت گیت:  از ایران شناخت زیادی ندارم       

گرت ساوت گیت سرمربی انگلیس در واکنش به قرعه انگلیس گفت: » با 
ایران و آمریکا زیاد بازی نکرده ایم و شناخت زیادی از ایران نداریم. آن ها 
بازیکنان بسیار خوبی دارند و قطعا مقابل چنین تیمی بازی آسانی نخواهیم 

داشت.البته روی کاغذ شانس ما برای برد بیشتر خواهد بود.«
ماجدی: گروه مان در جام جهانی نرمال است       

میرشاد ماجدی، سرپرست فدراسیون فوتبال در واکنش به هم گروهی ایران 
با انگلیس، آمریکا و نماینده اروپا )برنده دیدار ولز - اسکاتلند یا اوکراین( 
گفت:» هر ۳2 تیم حاضر در جام جهانی، قطعا برای پیروزی بازی می کنند. 

فکر می کنم گروه ما نرمال است و نمی توان از نام انگلستان گذشت.«
استیلی: در جام جهانی گروه آسان نداریم       

حمید استیلی، سرپرست تیم ملی پس از هم گروهی ایران با انگلیس، آمریکا 
و برنده پلی آف اروپا اظهار کرد:» مراسم پرهیجانی بود. قرعه مان هم بد 
نبود. هم انگلیس و هم آمریکا فوق العاده قوی هستند. باید برای دیدارهای 
تدارکاتی برنامه ریزی و بازی های خوبی را فراهم کنیم. گروه مان نسبتا خوب 

است. البته همه تیم ها قوی هستند و گروه آسان نداریم.«
زانتی: منتظر جام جهانی هستیم       

خاویر زانتی، اسطوره فوتبال آرژانتین  با اطمینان و اعتماد خاصی درباره 
تیم ملی کشورش صحبت می کند:». ما از اعتماد به نفس خوبی برخوردار 
هستیم. همچنین لیونل مسی بسیار خوشحال است و من فکر می کنم که 
این مسئله بسیار مهمی محسوب می شود؛ قهرمانی در رقابت های کوپا 

آمه ریکا بسیار کلیدی بود و ما حالا بعد از آن منتظر جام جهانی هستیم.«

بازتاب

کاپ جام جهانی در سالن مراسم به نمایش گذاشته شداز مسکات، عروسک مسابقات به طوررسمی رونمایی شدتصویری از مربیان تیم های حاضر در جام جهانی

 اسکوچیچ و حمید استیلی از دیگر حاضران ایرانی لحظه خارج شدن نام ایران از گوی سید سوم
در مراسم بودند

 علی دایی و مهدی مهدوی کیا مهمان ویژه 
مراسم قرعه کشی بودند

A گروه

30 آبان

2 آذر

یک آذر

3 آذر

4 آذر

۶ آذر

5 آذر

۷ آذر

۸ آذر

10 آذر

9 آذر

11 آذر

G گروه

C گروه

E گروه

B گروه

H گروه

D گروه

F گروه

قطر - اکوادور - سنگال - هلند

قطر – اکوادور  
سنگال – هلند 

انگلیس – ایران 
آمریکا – پلی آف اروپا

قطر – سنگال 
هلند – اکوادور 

انگلیس – آمریکا 
پلی آف اروپا– ایران

هلند - قطر 
اکوادور – سنگال 

پلی آف اروپا– انگلیس 
ایران – آمریکا 

اسپانیا – پلی آف دو 
آلمان – ژاپن 

بلژیک – کانادا 
مراکش – کرواسی

اسپانیا – آلمان 
ژاپن – پلی آف دو 
بلژیک – مراکش 
کرواسی – کانادا 

ژاپن – اسپانیا 
پلی آف دو – آلمان 
کرواسی – بلژیک
کانادا – مراکش

آرژانتین – عربستان 
مکزیک – لهستان 

فرانسه – پلی آف یک 
دانمارک – تونس

آرژانتین – مکزیک 
لهستان – عربستان 
فرانسه – دانمارک 
تونس – پلی آف یک

لهستان – آرژانتین 
عربستان – مکزیک 

تونس – فرانسه 
پلی آف یک – دانمارک

برزیل – صربستان 
سوئیس – کامرون 

پرتغال – غنا 
اروگوئه – کره جنوبی

برزیل – سوئیس 
کامرون – صربستان 

پرتغال – اروگوئه 
کره جنوبی – غنا

کامرون – برزیل 
صربستان – سوئیس 
کره جنوبی – پرتغال 

غنا – اروگوئه 

برزیل - صربستان - سوئیس - 
کامرون

آرژانتین - عربستان - مکزیک - 
لهستان

اسپانیا - آلمان - ژاپن - 
)کاستاریکا یا نیوزلند(

انگلیس - ایران - آمریکا - 
)اوکراین – اسکاتلند یا   ولز(

پرتغال - غنا - اروگوئه - کره جنوبی

فرانسه - دانمارک – تونس- 
)استرالیا - امارات یا   پرو(

بلژیک - کانادا - مراکش -کرواسی

هفته اول مرحله گروهی

هفته دوم مرحله گروهی

هفته سوم مرحله گروهی

مرحله یک هشتم نهایی

ذر
1 آ
2

ذر
1 آ
3

ذر
1 آ
4

ذر
1 آ
5

مرحله یک چهارم نهایی؛1۸ و 19 آذر
مرحله نیمه نهایی؛22 و 23 آذر

رده بندی؛2۶ آذر
فینال؛2۷ آذر


